

رئیس هیات مدیره شرکت ویستا بست در گفتگو با دانش نفت:

## واردات بی رویه، انگیزه تولید با کیفیت را از بین می برد

دانش نفت: در شرایطی که برپایه اهداف سند چشم انداز ۲۰ ساله، ایران اسلامی باید به کشور سرآمد منطقه در همه عرصه ها از جمله صنعت تبدیل شود، نمی توان با ورود آزادانه و ایجاد گسسته کالاهای بی کیفیت و غیر استاندارد خارجی این هدف را محقق کرد. محمد جواد اقدامیان، رئیس هیات مدیره شرکت ویستا بست در گفتگو با دانش نفت مطالب فوق الذکر را بیان کرد. ادامه ی سخنان وی در ذیل خواهد آمد. محمد جواد اقدامیان با بیان این مطلب افزود: این پدیده در حالی صنعت کشور را تهدید می کند که بسیاری از صنعتگران سرمایه گذاری های هنگفتی را در بخش انرژی کیفی تولیدات خود انجام داده اند، اما در مقابل واردکنندگان کالاهای غیر استاندارد خارجی بدون هیچگونه ضابطه و نظارتی در بازار داخلی حوالان می دهند و محصولات خود را با قیمت غیر واقعی عرضه می کنند. وی با بیان اینکه وجود چنین پدیده ای رفاهت ناسالم در بازار را رقم زده است، افزود: در حال حاضر بسیاری از مصرف

تولیدات داخلی نیست و حتی حداقل استانداردهای لازم را دارا نیستند، اما نبودن کمترین نظارت بر روند واردات این کالاها موجب شده تا برخی از سازندگان در نتیجه بی رویی بی رویی با هدف کسب سود بیشتر به سمت استفاده از این پروفل هاروی آوند. وی اعلام آمادگی انجام تولیدکنندگان پروفل بی وی برای همکاری با دستگاههای ذی ربط در جهت ساماندهی واردات و بازار این محصولات خبر داد و افزود: چنانچه این کالاها با کیفیت و استاندارد قابل قبول و قیمت رقابتی وارد بازار شوند، هیچگونه نگرانی وجود ندارد و در عین حال به بهبود فرآیندهای کیفی سازی تولیدات داخلی کمک می کند. اقدامیان با بیان اینکه در حال حاضر وجود این پدیده تهدید بزرگی برای صنعت پروفل بی وی می شود، افزود: در چنین شرایطی به جای آنکه مجموعه سیاست های دستگاههای ذی ربط در خدمت تولید و اشتغال داخلی قرار گیرد، اتفاقات ناسام بار دیگری از این قبیل رخ می دهد و فرصت مناسبی جهت ایجاد اشتغال برای دیگر کشورها فراهم می شود. رئیس هیات مدیره شرکت ویستا بست با اشاره به رهنمودهای مکرر رهبر معظم انقلاب به مسوولان دستگاههای اجرایی کشور در مورد حمایت از صنعت و تولیدکنندگان داخلی افزود: طی سالیهای اخیر کام های موزی در راستای توسعه اشتغال داخلی و همچنین خودکفایی در تولید بسیاری از کالاهای صنعتی برداشته شده، اما به یادن در واردات کالاهای بی کیفیت نمی تواند فضای رقابتی سالم را در بازار داخلی ایجاد کند. اقدامیان با بیان اینکه سازمان های مربوطه باید با حساسیت بیشتری به تولیدکنندگان خارجی معتمد و صاحب نام اجازه حضور در بازار ایران را بدهند، افزود: در حال حاضر صنعت پروفل بی وی بی رویی از تولیدکنندگان استاندارد اترال به عنوان مستگانه ترین استاندارد اروپا را کسب کند و این در حالی است که بسیاری از تولیدات کشورهای چین و ترکیه حداقل استاندارد اروپا را دارا نیستند.

وی با بیان اینکه استفاده از پروفل های بی کیفیت در ساخت و در نتیجه علاوه بر اتلاف انرژی عمر آنها را نیز کاهش می دهد، افزود: دستگاههای اجرایی باید برنامه های واردات کالا را به گونه ای تنظیم کنند تا انگیزه بالا بردن تولیدات داخلی در جامعه صنعتی کشور از بین نرود. وی گفت: باید تلاش کرد تا فضای رقابتی سالم در بازار ایجاد شود زیرا در غیر این صورت ممکن است بسیاری از تولیدکنندگان فعالیت های خود را تعطیل و به سمت واردات همین کالاهای غیر استاندارد روی آوند.

**در حال حاضر صنعت پروفل بی وی بی رویی ایران توانسته است استاندارد اروپا را کسب کند و این در حالی است که بسیاری از تولیدات کشورهای چین و ترکیه حداقل استاندارد اروپا را دارا نیستند**

مهندس دینبار اشیدری، مدیر مهندسی، توسعه و پژوهش شرکت حفاری دانا:

## نیروی انسانی کارآمد و توسعه ساخت داخل رموز توفیق حفاری ایران



**با توجه به دستور مهندس قاسمی، وزیر نفت، مبنی بر لزوم شتاب بخشیدن به روند فعالیت های اجرایی بخش فراساحل و حفاری فازهای ۱۷ و ۱۸ بر برنامه تازه ای برای دستیابی به تولید زودهنگام گاز از این پروژه میدان مشترک آغاز شده است که این مهم یکی از برنامه های آتی حفاری دانا است**

توسعه پارس جنوبی مطرح است و از آن جایی که حفاری دانا عهده دار انجام عملیات حفاری ۲۲ حلقه چاه در دو سکوی دوم طرح توسعه فازهای ۱۷ و ۱۸ میدان گازی پارس جنوبی به صورت EPD شده است، در این امر نیز به شایسته ترین وجه ممکن عمل خواهد کرد. مهندس اشیدری همچنین ابراز کرد: این پروژه شامل مدیریت و مهندسی، سرویس های حفاری، تامین کالا و تجهیزات مورد نیاز به همراه دو دستگاه Jack up حفاری ۲۲ حلقه چاه است که ۲۰ حلقه آن شامل چاه های توسعه، یک حلقه چاه عمودی و یک حلقه چاه ازرایی است. مدیر مهندسی، توسعه و پژوهش شرکت حفاری دانا افزود: با افزایش سرمایه گذاری برای گسترش دامنه فعالیت ها و خدمات و معرفی تکنولوژی های موفق و نوین روزآمد جهان و بومی سازی آن ها،

به همراه بلذ رویکرد جدی به توسعه ساخت داخل، حضور در بازارهای بین المللی را محقق خواهیم کرد. وی در تریبدا با گسترش دامنه فعالیت، توانایی ها و قابلیت های خود را ارتقاء خواهیم بخشید. وی با اشاره به فکر حلاقه، انگیزه و سرمایه گذاری در تکنولوژی های نوین شرکت وزیر شناخت اهمیت منابع و سرمایه گذاری متمرکز به عنوان ابزار توفیق حفاری دانا در دستاوردهای جاری شرکت ملی نفت، گفت: هدف ما از صنعت حفاری در ایران به عنوان اهرام عملی قطع وابستگی ایران در حوزه ی مهم موزر صنعت نفت و گاز کشور این امکان را فراهم آورده است که صنعت نفت به معنای حقیقی در ایران ملی شود و از این منظر توسعه اقتصاد ایران محقق شود. مهندس اشیدری ادامه داد: یکی از عوامل مهمی که منجر به دستیابی موفقیت در صنایع کربانکون و به طور ویژه در صنعت حفاری می شود، نیروی انسانی کارآمد و متعهد است. در این زمینه گفتنی است شرکت حفاری دانا به دلیل برخورداری از دانش تخصصی و تجارب فراوان نیروی انسانی خود به عنوان یکی از شرکت های بخش خصوصی این امکان را داشته است که اعتماد وزارت نفت را در اجرای پروژه ها به خود جلب کند و از این منظر با استفاده از ابزارهای کیفی نیروی انسانی به خود توسعه بخشی خود سرعت داده است. وی در خصوص حضور حفاری دانا در همین نمایشگاه تخصصی صنعت حفاری گفت: در فازهای ۹ و ۱۰ کارنامه موفق را در رابطه با انجام عملیات مورد تقاضای شرکت ملی حفاری ایران به نام خود ثبت کردیم که در این خصوص باید گفت در این فازها خدمات مهندسی، کارایی و امیدگاری را روی دو سکوی حفاری دریایی را عهده دار شدیم. مهندس اشیدری یادآور شد: همچنین در یک پروژه دیگر سه دستگاه پمپ سیمان کاری شرکت دانا همراه مواد و سرویس های جانبی در مبادین مختلف شرکت نفت فلات قاره ارائه خدمت کرد. همچنین ذکر این نکته ضروری است که حفاری دانا در پروژه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی نیز حضور دارد و به زودی در موعد مشخص شده ۳۳ حلقه چاه تحویل شرکت نفت و گاز پارس خواهد شد و شایان ذکر است که در این پروژه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز به ناوگان پارس جنوبی افزوده خواهد شد. مدیر مهندسی، توسعه و پژوهش شرکت حفاری دانا در پایان سخنان خود تصریح کرد: پیشرفت ها و دستاوردها در صنعت حفاری نشان محکم و موثقی از توانمندی های نیروهای ایرانی در حوزه دانش، فناوری و صنعت است. آن چه نباید از نظر دور ماند این است که این بخش با برخورداری از حمایت های دولتی خواهد توانست تا با اتکا به آفرنی های داخلی و تجهیزات و امکانات شناخت داخل ارائه خدمات حفاری را در کشور گسترش دهد تا کام های استراتژی در راستای اعتدالی صنعت نفت کشور برآورد و پرچم برانختار ایران را به عنوان آسوه توسعه عدالت، رفاه و سلامت اجتماعی در جای جایی به احراز درآورد.

# ارتعاشات صنعتی ایران

## Iran Industrial Vibrations Co.

# گارانتی طبلائی

## فرصت خرید طبلائی

۱/۰/۱۳۹۰ تا پایان سال ۱۳۹۰

# آصا

لرزه گیرهای جدید با مارک

تلفن: ۷۶۶ ۷۳۶ ۸۸